
 
Szczecin, dnia 08.05.2023 r. 

A-ZP.381.19.2023.WB 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa wyposażenia 

meblowego do pomieszczeń budynku nr 5 zlokalizowanego na terenie Kampusu Uniwersytetu 

Szczecińskiego przy al. Piastów 40B w Szczecinie 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.) – dalej p.z.p., informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa  

Cena brutto: 362 971,77 PLN 

Termin realizacji: 42 dni 

2. Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją: 
Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w 

ramach kryterium cena 

brutto PLN 

Liczba punktów w 

ramach kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 

punktów 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

Oferta odrzucona 

2 PATMAR Wojciech Marciniak 

Ul. Swojska 35/10 

70-781 Szczecin 

REGON 812499637  

58,40 pkt 

 

40,00 pkt 
98,40 pkt 

3 PB Logistyka Sebastian Borkowski  

Jana Kozietulskiego 38/1; 

85-657 Bydgoszcz 

NIP 554 261 84 89 

54,00 pkt 
40,00 pkt 

94,00 pkt 

4 „Drzewiarz – Bis” sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,  

87- 600 Lipno 

REGON 911328304 

52,26 pkt 

 

40,00 pkt 
92,26 pkt 

5 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa 

Regon 017350570 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

6 Bydgosta Sp z o.o. 

ul. Fordońska 246,  

85-766 Bydgoszcz 

REGON 090014963 

47,70 pkt 

 

40,00 pkt 
87,70 pkt 

 

 
 

 

……………………………………. 

 


		2023-05-08T09:07:58+0200


		2023-05-08T10:50:31+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




